ibi locatis et incultis sic condictum est, quod tres persone assumi debent, 

quarum unam capitulum constantiense, alteram abbas et conuentus eligent, 
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raret, eo quod dilecli progenitores sui ibi ex maiori parte terrae com- 

mendati fuissent, qui ibidem construxerant eidem martyri Oratorium 

satis apte et bene, pro vt in villa solet, reliquiis sanctorum, libris cae- 

terisque vtensilibus, simulque praediis et familia ditatum. 

2. Ad hoc cum toto menfis desiderio anhelaret, astruit sibi Hesso- 

nem, hominem curialem, potentem, praediis bene locupletem, cui par 

in animo insederat cupido, similiter de allodio suo aliquid honoris deo 

conferendi. Coinmunicato ergo consensu exposuerunt sibi inuicem 

diligentius saluberrima consilia sua, die quidem quid de villa Walda 

cogitasset, iste vero de bono , quod de haereditate sua conferre desi- 

derasset. Itaque conuentum est omnino inter ipsos concordique con¬ 

sensu et consilio amboruin comprobatum, vt in honore s. Georgii in 

tercia uero erit communis, qui debet accipi apud Salem , et hii tres debent 

diligenter considerare iugera agrorum , et estimatione iugerum facta iidem 

arbitri estimare debent, per quot aratra dicti agri excoli possint, quo facto 
alie tres persone uel eedem , si partibus placuerit, estimabunt, quantum cul- 

tura vnius aratri, deductis expensis sine dampno, valeat uel valere pos- 
sit in redditibus, et sic estimatione facta, prout cultura aratri pro 
redditus apud Ostra, Hushilche et aliis vicinis locis estimari solet, dic¬ 
tum capitulum pro redditibus cuiuslibet marce, tamquam dicti agri in 

cultura essent, iuxta predictorum arbitrorum estimationem similiter vnde- 
cim marcas dare debet. Condictum est etiam, quod si dicte Curie propter 
iura et seruitia eis annexa plus valeant, quam redditus aliarum possessionum, 

tune eadem iura et seruitia per dictos arbitros estimari debent, quantum va¬ 
leant deductis expensis et ibi ad redditus debet estimari et persolui a capitulo 
iuxta formam prenotatam , proxime vero dicti arbitri tarn de predictis redditi¬ 

bus percipiendis quam de aliis dubiis articulis, si qui euenerint, in arbitrium 

pronunciabunt et partes ipsorum per omnia parebunt arbitrio et pronuncia- 
lioni. Premissa etiam et singula diftiniri debent proxima dominica post 
octauam-assumptionis. Cum autem vna Curiarum predictarum aduocato sol- 
uat in. mod. frumenti et m mod. auene et duas oues, que dicunturFrischinge, 

iure aduocaticio, illud dicti abbas et conuentus prefato capitulo de pecunia 
eis debita deualcabunt aut aliis suis possessionibus imponent, et dictam Cu- 

riain a solucione iuris aduocaticii reddent penitus absolutam. Pecunia etiam, 
que solvenda erit, debet presentari apud Vilingen ad pondus constantiense 

per nuntium capituli memorati. Nos abbas et conuentus sigilla nostra appo- 
suimus ad presentes in testimonium premissorum. Datum xviii. kal. Septem- 

bris, ind. vm. 
2lm 9taube biefcv 2lbfd)rift ftefyt: „Wald, villa am Äungßeggeiberg, a pre- 

posito de Randegg titulo emptionis data fuit nobilibus viris Johanni et Al- 
berchto de Küngsegg fratribus, quam liodie tenet Georius dicti Johannis 
lilius, 1476.“ £ie villa Walda ber gunbatiomSnotlj i|t alfo baß gütige fiö'- 

nigßecht'alb bei ^ojjfird), au bev ©trafee i'ou Ullßljaufen nadj Dftetad), im 

alten ©vitgau, welken baß alöfyaufifdjc ©vafcngcldjlcdjt erblich oenraltcte. 

1% 

in Walda fieret monasterium, in quo secunduin regulam s. Benedicli 

viuerelur, quam nulli vnquam liceret aliqua alia regula transmulare. 

3. Eandem autem villam quia idem Hezelo vxori suae Berlhae in 

dolem eiusque proli in proprietalein iam dudum allegauerat, et id circo 

inde secundum voluntalem suam agendi nöndum liberam potestatem 

habebat, accepto cognatorum partiinque amicorum suoruin consilio, pla- 

cuitei, praedia fratris sui Adelberti nuper defuncti, quae ad ipsum 

haereditario iure descenderant, de quibus quidcunque conslituendi vel 

agendi liberam potestatem ipse solus habebat, quasi in concambio 

pro Walda filio suo vnico Hermanno, vxore sua supradicla Bertha iam 

defuncta, per manum fide sponsoris constituere, dictusque est dies et 

locus, quando haeo constitutio fieri deberet. 

h. Anno ergo incarnationis dominicae MLXXXII1, indict. VI, n non, 

Januarii, feriaim, lunaxit, apud villam nomine Nerharteskirchun 2 

tradidit supradictus Hezelo in fide coinitis Manegoldi de Aleshusen 

saepidictain Waldam cum omnibus appendiciis suis, cum obtestatione, 

vt monasterium, quod in eadem villa fieri deberet, cum omnibus sibi 

iuste pertinenlibus et legaliter collatis et deinceps quarumcunque per- 

sonarum authentica traditione conferendis, b. Petro apostolo sub prae- 

statione alicuius census traderet, vt eo liberius et constantius ibi deo 

seruiretur, quo sub romanae ecclesiae inundiburdio et tuilione in omni 

immunitate et libertate ita defensarelur, vt nullus sacerdotum, clerico- 

ruin, regum, ducum, comitum, iudicum seu quarumlibet magnarum aut 

paruarum personaruin praesumeret sibi, in eodem monasterio aliquas 

proprietatis conditiones, non haereditarii iuris, non aduocaliae, non in- 

uestiturae, non cuiuslibet polestatis, quae libertati monasterii nocere 

posset, vendicare, nec ornamenta ecclesiae siue possessiones inuadere, 

minuere seu alienare. 

5. Eadem die eodemque loco praetilulatus vir praedia, quae in con¬ 

cambio constituit, filio tradidit, in praesentia supradicti comitis, solem- 

niter eum obtestatus, vt, si vnquam idem filius suus aut aliquis posteri— 

tatis eius iam dictam constitutionem temerarie infringere aut ali— 

quo modo dissipare praesumeret, eadem praedia omnia ditioni ro¬ 

manae ecclesiae omnimode manciparet, subderet ac subiugaret, vt 

eorundem ipse eiusque propinqui exhaeredati in perpeluum forent. 

Haec autem praedia sunt: Degernouua et Ingedingen 3 cum omnibus 

sibi pertinentibus. 

2 3eät (5 vatöf ir d), nne Jpojtfiid), am Strange be3 SSagentjarbeö, tuo ba3 
granfentmd) mit bemjclben jufammeuftc^t, lirtfb üon bei- ©tvafjc nad) ©autgau. 

3 3nÖ°^bin(jen imb ©egcvuau, im obecu au bei Strafe wou 
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6. Consumata ergo huiusmodi constitutione immunitatis et libertalis 

praefati monasterii, Hesso, quem supra diximus, eodem in loco eadem- 

que die proprietates suas haereditarias fere omnes in manus et in fidem 

saepedicti Hezelonis contradidit, ea conditione, vt eidem monasterio in 

omni ditione manciparentur. 

7. Paria fieri de suo allodio vir quidain militaris Cünrat nomine ab 

Adelberto de Otolueswanc 4 poslulauit, cuius fidei illud ibidem et 

eodem die commendauit. 

8. Harum omnium constitutionuin et pactionum siue postulationum 

testes, qui praesentes fuerunt, subscripti sunt: comes Manegoldus de 

Aleshusen, Cünrat et filii eiusEberhardus etHeinricus de sancto monte, 

Arnoldus de Binezwangen, Heinricus et filius fratris eius Heinricus de 

Hirzescungen, Manegoldus et Ludewicus frater eius de Sigmaringen, 

Ydalricus, Sigefridus et filius fratris eius Hermannus de Wilere, Ru- 

pertus et frater eius Adelbertus de Otolueswanc, Rudolfus de Walt¬ 

husen, Pilegrinus et frater eius Adelgoz de Husenkirchen, Liupoldus 

de Bibra, item Liupoldus de Moitinga, Heinricus de Baldesheim, Ber- 

toldus de Bittelschiez, Adelbertus de Birchihart, Gerungus et Hiltibranl 

frater eius de Grundelheim, Helpret de Rincsneut, Landolt et Bertoldus 

de Richhusen, Pilgerinus de Hurwilin, Burchart et Tiethart de Buor- 

mundeshusen, Herman de Richenbach, Lampret de nigro fluuio, Gerunc